
                  令和４年１２月１０日  

 

 

 関  係  各  位  

 

 

鳥取県柔道連盟 

会長 𠮷 村 昭  吾 

〔公 印 省 略〕 

 

 

   令和５年鳥取県柔道選手権大会・鳥取県女子柔道選手権大

会の開催について（案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

本県柔道の振興のためご尽力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、標記大会を別紙要項のとおり開催いたします。 

つきましては、参加選手について各支部・団体で取りまとめ頂

き、県柔連事務局 田口まで提出をお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症の拡大状況等により、大会延

期又は中止とする場合があることをご了承ください。大会延期又

は中止の際は別途連絡いたします。 

  

 


